

*J H Holding af 2015 ApS
Hedemøllevej 42
8850 Bjerringbro*

CVR-nr: 36 89 56 24

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2018



Dirigent
Jonas Uldahl Hegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J H Holding af 2015 ApS Hedemøllevej 42 8850 Bjerringbro
Direktion	Telefon: 25 68 41 37 E-mail: info@jhstaalmontage.dk Jonas Uldahl Hegaard
Pengeinstitut	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Vesterbrogade 13 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -231.185 har været utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	73.781	5.500-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	37.332-	1
Andre driftsomkostninger.....	44.417-	2.149-
DRIFTSRESULTAT	7.968-	7.648-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	199.920-	163.017-
Andre finansielle omkostninger.....	21.786-	38.306-
RESULTAT FØR SKAT	229.674-	208.971-
Skat af årets resultat.....	1.511-	1.228
ÅRETS RESULTAT	231.185-	207.743-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	199.920-	163.017-
Overført resultat.....	31.265-	44.726-
DISPONERET I ALT	231.185-	207.743-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	1.829.278	1.866.610
Materielle anlægsaktiver	1.829.278	1.866.610
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	359.847	505.984
Finansielle anlægsaktiver	359.847	505.984
ANLÆGSAKTIVER	2.189.125	2.372.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.044	22.729
Udskudt skatteaktiv	77.847	30.250
Tilgodehavender	159.891	52.979
Likvide beholdninger	5.361	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	165.252	52.979
AKTIVER	2.354.377	2.425.573

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	494.917	494.917
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	295.862-	95.942-
Overført resultat.....	84.161-	52.896-
2 EGENKAPITAL	164.894	396.079
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.792	7.009
HENSATTE FORPLIGTELSER	60.792	7.009
Prioritetsgæld	1.386.814	1.447.144
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.386.814	1.447.144
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	40.222	19.524
Kreditinstitutter	0	9.665
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	501.767	361.700
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	77.655	39.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	122.233	145.000
Kortfristede gældsforpligtelser	741.877	575.341
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.128.691	2.022.485
PASSIVER	2.354.377	2.425.573
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	594.917	594.917
Kostpris 31. december 2017	594.917	594.917
Op- og nedskrivninger primo	95.942-	67.075
Årets resultatandele	199.920-	163.017-
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser.....	60.792	7.009
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	235.070-	88.933-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	359.847	505.984

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	494.917	0	494.917
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.942-	199.920-	295.862-
Overført resultat	52.896-	31.265-	84.161-
	396.079	231.185-	164.894

Selskabets selskabskapital udgør kr. 50.000 fordelt på 500 kapitalandele a`100 kr.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.466.669	1.427.036	40.222	1.219.848
	1.466.669	1.427.036	40.222	1.219.848

NOTER

2017

2016

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Leasingforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vedr. Ejendommen Åtoftevænget 1 2670 Greve er der følgende pantsætninger:

1. stk. pantebrev kr. 5.000 Grundejerforeningen Åtoftevænget næst derefter 1 stk. Ejerpantebrev kr. 1.478.000 som kreditor er anført JH Holding af 2015 ApS. Den bogførte regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.829.278 pr. 31. december 2017.